
 

SLOVENSKO                        pobytově – relaxační  zájezd                NOVINKA !!! 

SILVESTR V PIEŠŤANECH 
4* HOTEL – BAZÉN – SILVESTROVSKÝ VEČER - RELAX 

                      29.12. - 1.1. 2025 (ne-stř)          č.zájezdu: 7229124 

 

NOVINKA NA PŘÁNÍ KLIENTŮ !!!  Pojeďte si odpočinout do nedalekých slovenských lázní Piešťany, 

v místním nářečí Píščany.  Konec roku tak můžete strávit relaxem, procházkami v lázeňském parku a kolem 

řeky Váh, či se projít centrem městečka a před kávičkou v lázeňské kavárně prohlídnout sortiment  

u místních prodejců. Hotel pro Vás připravil Silvestrovský večerní program, který je v ceně zájezdu.  

 
                                                               

 POBYTOVÝ BALÍČEK  
 

 3x ubytování v **** hotelu  

 polopenze (formou bufetu) 

 doprava autobusem 

 vnitřní bazén hotelu, sauna, fitness 

 1x ovocný talíř 

 1x Silvestrovský punč 

 Silvestrovský večer se skvělou zábavou 

(přípitek, slavnostní večeře, káva,  

 1x 20 min. klasická masáž částečná  

 1x 20 min. parafínový zábal 

 1x 20 min. oxygenoterapia 

 fit program (kromě 1.1.2025) 

 10% sleva na další léčebné procedúry 

 župan a papuče 

 wifi  

 kompletní cestovní pojištění 

0,2 l vína, pozdní bufet, půlnoční kapustnica,  

půlnoční přípitek) 
 

 

PROGRAM:   
 

1.den: odjezd ráno kolem 9. hodiny. Příjezd do Piešťan. Procházka s průvodcem – městský park, centrum, 

Balneologické muzeum, Kolonádní most (nejdelší krytý most na SK – Národní kulturní památka), Kúpeĺný 

ostrov, horké prameny, Botanická zahrada, vánoční gastro stánky a krajové speciality (v roce 2023 až do 

Nového roku). Od 14:00 hod. ubytování v hotelu, konzultace procedur. Večeře. 

2.den: snídaně, procedury, volný program, večeře. 

3.den: snídaně, procedury, volný program, Silvestrovský večer.  

4.den: pozdní snídaně a pozdní check-out z hotelu. Kolem poledne odjezd zpět do ČR. 

 

cena :    15.100,- Kč/osoba         VŠE V CENĚ         Min. počet účastníků: 18 osob. 
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí vč. slavnostní silvestrovské večeře, 

technický doprovod, obec. poplatky, kompletní cestovní pojištění v zahraničí typ B, zákonné pojištění CK 

proti úpadku a vše co je uvedeno v balíčku pobytu. 
 

Slevy :              včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.7.2024        - 200,-Kč 

                                                                                                          do 31.8.2024          - 50,-Kč 
                         děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                              - 50,-Kč  

                          každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2024  - 50,-Kč 
                            povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                     + 40,-Kč/den 
 

Ubytování :    Hotel Park **** - 2 lůžkové pokoje se sociálním zařízením, na vyžádání 3 lůžkové.  

 Pokoje mají fén, minibar, župan, papuče, klimatizaci, balkón.  

Stravování :   snídaně i večeře formou bufetu v hotelové restauraci a Silvestrovská večeře. 
Doprava: zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení – káva, pivo, nealko.  

Nástupní místa: Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Napajedla, Babice, Uh. Hradiště.  

                            Po předchozí dohodě nasedání také na autobusových zastávkách v dalších obcích po trase. 
 
 
 

 

informace :        774 742 307      rapant@rapantaspol.cz        573 776 580 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz

